Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu transportowego typu A1 dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, 
co następuje:
1. Z uwagi na fakt, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §3 ust. 5 wzoru umowy na: „Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §4 ust. 2 pkt. 3) wzoru umowy z 10% na 5% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §4 ust. 2 pkt. 4) wzoru umowy z 15% na 10% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §4 ust. 3 wzoru umowy na: „Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Prosimy o zmianę zapisu §3 ust.5  zdanie 2 i nadanie mu brzmienia: ”W przypadku opóźnienia w płatności obowiązują odsetki ustawowe”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby stacja serwisowa, o której mowa w par 5 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, znajdowała się w odległości większej niż 50 km, pod warunkiem pokrywania przez Wykonawcę kosztów dojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów Rozdziału IV SIWZ, pkt. 3 Formularza oferty załącznik nr 1 do SIWZ  oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy poprzez określenie terminu wykonania zamówienia/ dostawy na okres „do 30 dni od daty zawarcia umowy ”.

Pozostawienie pierwotnej wersji ww. zapisów, określających sztywną datę realizacji zamówienia tj. do dnia 10.12.2014r., jest bardzo ryzykowne zarówno dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy. Jeżeli bowiem procedura oceny oraz wyboru ofert ulegnie przedłużeniu i to niekoniecznie na czas powyżej 30 dni od daty otwarcia, może dojść do sytuacji, w której umowa będzie mogła zostać zawarta na kilka dni przed albo wręcz dopiero po 10.12.2014r. W konsekwencji czego Zamawiający będzie zmuszony do unieważnienia postępowania, jako iż przedmiotu umowy nie da się zrealizować w terminie określonym w SIWZ. Wprowadzenie proponowanych zmian  usuwa wskazane niebezpieczeństwo i jednocześnie nie spowoduje  nadmiernego wydłużenia oczekiwania na dostawę ambulansu. Należy pamiętać, że ogłaszając postępowanie Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wszelkich okoliczności mogących opóźnić jego rozstrzygnięcie. Ponadto trudno oczekiwać, iż którykolwiek z Wykonawców rozpocznie przygotowywanie dedykowanej zabudowy medycznej ambulansu oraz jego wyposażanie przed zawarciem umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §9 wzoru umowy na: „Spory wynikające z realizacji postanowień niniejszej umowy będą rozstrzygane w drodze negocjacji, a w przypadku braku porozumienia przez sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odsetki za nieuregulowanie płatności w terminie w wysokości 1,5 raza odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o podanie katalogu zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiający oraz dodanie do §7 wzoru umowy ustępu 2 o następującym brzmieniu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:

a) zmiany ceny  brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT;

b) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia

c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

d) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

e) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

f) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

g) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;

h) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.;

i) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w przypadku ppkt b), tj. w zakresie zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. W pozostałych zakresach, tzn.  ppkt a) oraz od 
ppkt c) do ppkt i) Zamawiający wyraża zgodę.

